
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 04.02.2022 м. Ужгород № 33 

 

Про видачу службового ордера 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в    

  Україні», керуючись статтями 118, 123 Житлового кодексу УРСР,  Положенням 

  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування   ними  в    

  УРСР,  затвердженого  постановою  Ради Міністрів УРСР  04.02.1988   № 37  (зі 

  змінами та доповненнями),Положенням про порядок надання службових жилих  

  приміщень і користування ними в органах прокуратури, затвердженого наказом 

  Генерального прокурора України  17.07.2020  № 323,  враховуючи    пропозиції 

  громадської   комісії   з   розгляду  житлових   питань,  виконком  міської   ради  

  ВИРІШИВ:     

                                            1. Видати службовий ордер:    

 

1. 1. Надєжкіній  Яніні  Олегівні,   співробітнику  Закарпатської  обласної 

прокуратури, із числа внутрішньо переміщених осіб.  

На квартиру  ***********,  що складається з однієї  кімнати житловою площею 

14,40 кв. м, кухні і ванної. 

        Склад сім’ї – 1  особа.  

          Службовий ордер видати на підставі клопотання Закарпатської   обласної      

  прокуратури 17.12.2021 № 07-1507 вих. 21, наказу керівника обласної прокура- 

тури 17.12.2021  № 788к  та  рішення  житлово - побутової  комісії   16.12.2021    

  (протокол  № 5), згідно з поданими документами.   

        Квартира ******** закріплена за Закарпатською обласною прокуратурою  

рішенням  виконкому  24.11.2021  № 532,  як службова. 

       1.2.  Внести зміни до рішення виконкому 24.11.2021  № 532 в частині дати 

та номера наказу Генерального прокурора України  замість 11.11.2016  № 377, 

читати 17.07.2020  № 323.   

        1.3.  У зв’язку  з  уточненням  інвентаризаційних відомостей,  розглянувши 

звернення  Управління Служби безпеки  України  в  Закарпатській  області  від 

29.12.2021   № 58/19/4721  та  від  19.01.2022   № 58/19-234     внести  зміни   до   

рішення  виконкому  28.04.2010  № 106,  в  якому  абзац 2  пункту 3.2 викласти 

в наступній редакції: 



«На квартиру **********, що складається з двох кімнат житловою площею 

32,90 кв. м, кухні і ванної». 

      2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  

 

 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ        

 


